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کیوان ساکت نوازنده تار و سه تار گفت: هم اکنون در تدارک و برنامه ریزی برای برگزاری کنسرت در 
روزهای سوم و چهارم خرداد ماه به میزبانی شهر رفسنجان و خوانندگی وحید تاج هستیم.

این آهنگساز افزود: بخشی از این کنسرت به بداهه نوازی اختصاص دارد و قرار است در بخش دیگر 
قطعات هامون، دریا، توفان، خاک وطن، بیات راجع، باران برای مخاطبان اجرا شود. در این کنسرت از 

سازهای دف، تنبک، عود، تار باس، کمانچه آلتو، نی، کمانچه استفاده می شود.
سعید مشرف شاه، امیر شریفی پور، ســیاوش تحویلی، محمدرضا یزدی پور، محمد نیکوکار، علی 

آزادی، سینا جهان آبادی و پاشا هنجنی نوازندگان گروه را تشکیل می دهند./صباخبر

علی هوشمند به عنوان معاون هنری این اداره کل هنرهای تجسمی منصوب شد. محمد خراسانی زاده 
مدیرکل هنرهای تجسمی، »علی هوشمند« را به عنوان معاون هنری این اداره کل منصوب نمود. علی 
هوشمند، متولد 13۵2 در ایلام و دانش آموخته مقطع کارشناسی ارشد رشته مدیریت فرهنگی است. 
ازجمله سوابق و مسئولیت های او می توان به مدیرکل فرهنگ استان ایلام، رئیس حوزه هنری استان های 
قزوین و کهگیلویه و بویراحمد، مشاور مدیرکل و معاون اداری مالی اداره کل فرهنگ قزوین و... اشاره کرد. 
خاطرنشان می سازد پیش تر، سید مصطفی زراوندیان این مسئولیت را بر عهده داشت که هم اکنون در 

جایگاه دبیر شورای هنری، اداره کل هنرهای تجسمی را همراهی می کند../ایسنا

حکم علی هوشمند از مدیرکل هنرهای تجسمیرفسنجان میزبان کنسرت کیوان ساکت

نفرت از رژیم صهیونیستی یوروویژن را رها نمی کندکتاب دوست مهربانی استجمع آوری ۱۴ قرآن بدون مجوز از نمایشگاه کتاب
سرپرست معاونت نظارت بر چاپ و نشــر قرآن سازمان دارالقرآن 
الکریم گفت 14 قرآن که بدون اخذ مجوزهای قانونی منتشر شده اند، 

از نمایشگاه کتاب جمع آوری شده است.
حمید کرمی بروجنی با اعلام این خبرافــزود: در این بازدید، 14 
عنوان تخلف از 9 ناشر شامل: یک عنوان چاپ بدون مجوزهای قانونی، 
یک عنوان چاپ با مجوز غیر قانونی و 12 عنوان چاپ که مجوز نشــر 
و توزیع نداشتند محرز شد که به تخلفات نمایشگاه اعلام و نسبت به 

جمع آوری این قرآن ها از نمایشگاه اقدام شد.
کرمی افزود: به تمامی ناشران عزیز که در زمینه چاپ مصحف شریف 
فعالیت دارند تاکید می کنیم که اخذ مجوزات قانونی )چاپ و نشــر( 
در این حوزه را جدی بگیرند. وی گفت: در ســال 1403 نظارت های 
جدی تری نسبت به قبل خواهیم داشت و نظارت میدانی از چاپخانه ها، 
صحافی ها و ناشــران با همکاری وزارت فرهنگ در دســتور کار این 

معاونت قرار خواهد داشت./ایسنا

در دهمین روز از برپایی نمایشگاه کتاب، استقبال علاقه مندان 
به کتاب سبب شلوغی بیش از حد در محل برگزاری نمایشگاه شده 

که هر مراجعه کننده ای را بر سر ذوق می آورد.
در این میان بسیاری از پدرها به همراه همسر و فرزندان خود و 
برخی نیز به همراه مادربزرگ و پدربزرگ ها عزم خود را جزم کرده 

و راهی نمایشگاه سی و پنجم کتاب تهران شده اند.
حلما  از جمله کودکانی است که به بازدید نمایشگاه آمده است. 
اوگفت: خیلی راه رفتم و خسته شدم اما بخاطر دوست خوبم که 
همان کتاب است و دوستش دارم، این خستگی را تحمل می کنم.

حلما افزود: کتاب دوست مهربانی است و با هیچ چیزی حتی 
عروسک که خیلی دوست دارم، عوض نمی کنم.

 او ادامه داد: می خواهم ۵ جلد کتاب بخرم؛ سه جلد برای خودم 
و یک جلد برای پدر و یک جلد برای مادرم. به دوستانم می گویم 

فردا حتما از نمایشگاه کتاب بازدید کنند./ایرنا

چند روز پس از برگزاری مســابقات یوروویژن، رسانه ها گزارش 
داده اند که علاوه بر حواشــی زمــان برگزاری این رویــداد، تحریم 
برنامه ریزی شده مسابقات به دلیل شرکت کردن رژیم صهیونیستی، 

شمار مخاطبان این رویداد سالانه آواز را کاهش داده است!
این مســابقه ســالانه که پس از ماه ها بحث و جدل برگزار شــد 
طرفداران آن از ســازمان دهندگان خواســتند تا از مشارکت رژیم 

صهیونیستی در بحبوحه جنگ جاری آن در غزه جلوگیری کنند.
یک ســال پس از ممنوعیت روســیه به دلیل جنگ با اوکراین، 
اســرائیل پس از راهیابی به مرحله نیمه نهایی اجازه یافت در فینال 
رقابت یوروویژن شرکت کند، تصمیمی که با تظاهرات هزاران معترض 
طرفدار فلسطین در مالمو، سوئد، جایی که مسابقه امسال برگزار شد، 
رو به رو شد. مسابقه امسال که از شبکه بی بی سی وان پخش شد، به 
طور متوسط ۷.64 میلیون تماشاگر داشته و در مقایسه سال گذشته 

که به اوج 11 میلیون نفر رسید ریزش محسوسی داشته است./ایسنا

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه رونمایی از پوستر مد 
موقر به مناسبت هفته مد و لباس که در استانداری شیراز 
برگزار شــد در جمع خبرنگاران با تبریک روز ارتباطات 
گفت: مدیران و فعالان حوزه ارتباطات و اطلاع رسانی کار 
مهمی را برعهده دارند، امروز حــوزه ارتباطات به عنوان  
بخش تفکیک ناپذیر از حوزه کلان حکمرانی اثبات شده 

است.
محمدمهدی اسماعیلی با بیان این مطلب، افزود: 

افرادی که فعالان این حوزه هستند جایگاه 
مهمی در نظام حکمرانی دارند و در نظام 
جمهوری اســلامی هم به این مساله با 

نگاه اصیل دینی نگریسته شده است.
وی تاکید کــرد: مفاهیمی نظیر 
تبلیغ، تبیین، ابلاغ و دعوت که همه از 
جنس اطلاع رسانی و ارتباطات است، 
ریشه های عمیق دینی و فرهنگی 
ایرانی اســلامی این حوزه را نشان 

می دهد. وزیر فرهنگ ادامه داد: ما در 
حوزه ارتباطات و روابط عمومی یک بسط 

دانش نظری را داریم  که ایــن کار بر عهده 

مراکز علمی ما است و در سالهای اخیر دانشکده های اختصاصی هم 
برای این حوزه شکل گرفته است.

اسماعیلی گفت: در حوزه عملی هم امروز جایگاه رفیعی در 
حوزه ساختار اداری و دولتی ما وجود دارد، البته ما هنوز با 
جایگاه مطلوب فاصله داریم، نگاه به روابط عمومی از یک نگاه 
تزئینی و تبلیغی صرف باید به یک حــوزه اقناعی و ایجاد 
فضای همدلی و همراهی بیــن بخش های اصلی حکمرانی 

تبدیل شود.
وزیــر فرهنــگ تاکید کــرد: ما در 
دولت شورای اطلاع رســانی داریم و 
در استان ها هم به ریاست استانداران 
و دبیری مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی این شــورا وجود دارد و 
ســاختار آن هم در حال تقویت 
است تا  پســت های بیشتری 
برای این شــوراها اختصاص 

پیدا کند.
وی درباره  افتتاح  نگارخانه 
شــیراز نیز گفــت: ما ایــن نیاز 
را جــدی تلقی می کردیم کــه در یک  

مجموعه مرکزی شهر چنین نگارخانه ای دایر شود، با تلاش همکارانم 
با بازسازی که در این مجموعه صورت گرفت این نگارخانه امروز آماده 

افتتاح شده است.
اسماعیلی ادامه داد: امیدواریم هنرمندان از این فرصت برای معرفی 

آثار خود استفاده کنند.
وزیر فرهنگ درباره افتتاح طرح های دیگر در شیراز گفت: با همت 
و پشتکار استاندار شــیراز کارهای خوبی در این شهر درحال انجام 
است و دولت مصوبات خوبی در دو سفر اخیر به شیراز داشته است و 
امیدواریم بخش عمده ای از مصوبات تا پایان این دوره دولت تقدیم 

مردم استان فارس شود.
وی در زمینه زیرساخت های استان فارس افزود: در حوزه سینما 
1۷ سینما آماده افتتاح است، با ابتکار خوبی که سازمان سینمایی و 
اداره کل استان داشتند در شهرستان ها و شهرهای محروم در حال 

بازآرایی و متناسب سازی سالن های موجود هستند.
اسماعیلی تصریح کرد: ما برای تمام سالن های در حال بازسازی 
استانداردهای لازم در حوزه تجهیزات سینمایی را تامین می کنیم که 
امروز سه سینما در حال آماده شدن است که بزودی افتتاح می شود. 
وزیر فرهنگ در پایان خاطرنشان کرد: برنامه ما این است که بخش 
مهمی از نیازهای زیرساختی حوزه فرهنگ و هنر استان را با حمایت 

مسئولان استانی تامین کنیم./صباخبر

محمدمهدی اسماعیلی:
ما هنوز با جایگاه مطلوب فاصله داریم


